
 

 

 

 
AHŞAP ÜRÜN GRUBU 
 

NIPPON PAINT AQUACARE® SU BAZLI SON KAT VERNİK  

 

ÜRÜN TANIMI  

Nippon Paint AquaCare® Su Bazlı Son Kat Vernik, dış cephe ahşap yüzeyler için 

geliştirilmiş, akrilik dispersiyon bazlı, güneşin UV ışınlarına karşı dayanıklı özellik 

gösteren, neme karşı dayanıklı dış cephe ahşap verniğidir. İpek mat parlaklıktadır.  

 

ÖZELLİKLERİ  

• Güneşin UV ışınlarına karşı dayanıklı özellik gösterir.  

• Su itme özelliğine sahiptir. (hydroperl-effekt)  

• Modifiye poliüretan katkısı sayesinde, darbe ve dış hava şartlarına ekstra dayanım 

gösterir.  

• Su buharı geçirgenliği sayesinde ahşabın nefes almasını sağlar.  

• Ahşabın doğal dokusunu bozmayan yapıya sahiptir. 

• Damlama, sıçrama yapmayan yapısı ile kolay uygulanır.  

• İnce film tabakası sayesinde kolay restore edilir.  

• VOC (Volatile Organic Compounds) AB direktiflerine uygundur.  

 

UYGULANACAK YÜZEYLER  

Tüm atmosfer olaylarına açık olan dış cephe ahşap yüzeylerde, kapı pencere ve 

diğer ahşap doğramalarda, dış cephe kaplamalarında, pergoleler, ahşap evler, 

balkon, ahşap çit direkleri, lambri ve benzeri yerlerde kullanılır. Yatay ahşap zemin ve 

yaya trafiği olan yüzeylerde kullanılmamalıdır. Ayrıca bünyesinde yüksek miktarda 

doğal yağ içeren teak, iroko vb. ahşap yüzeyler üzerine uygulanmamalıdır.  

 

UYGULAMA  

Nippon Paint AquaCare® Su Bazlı Son Kat Vernik mutlaka Nippon Paint AquaCare® 

Su Bazlı Ahşap Emprenye ile renklendirme yapılmış yüzeylerde kullanılmalıdır. 

Kullanmadan önce iyice karıştırılmalıdır. +7°C'nin üzerinde uygulanmalıdır. Fırça, 

rulo, püskürtme veya daldırma yöntemleri ile uygulanabilir. Uygulama yapılacak 

ahşap yüzeyler temiz, kuru ve malzemenin rutubet oranı % 15'den az olmalıdır.  

 

Yeni ahşap yüzeyler, zımparalanıp tozu alındıktan sonra Nippon Paint AquaCare® 

Su Bazlı Ahşap Emprenye ile emprenye edilmeli ve Nippon Paint AquaCare® Su 

Bazlı Son Kat Vernik uygulamasına geçilmelidir.  

 

Eski ahşap yüzeyler veya eski boyalı-vernikli yüzeyler, grileşmiş, yapısı 

bozulmuş eski boyalı ya da vernikli yerler yüzeyden uzaklaştırılıp Nippon Paint 



 

 

 

AquaCare® Su Bazlı Ahşap Emprenye ile emprenye edilmeli ve Nippon Paint 

AquaCare® Su Bazlı Son Kat Vernik uygulamasına geçilmelidir. En az 2 kat 

uygulama yapılması önerilir. Alt yapı tamiratlarında yüzeylere bezir yağı, sentetik 

macun ve dolgu verniği gibi ürünler uygulanmamalıdır.   

 

Not: Alt tabakada renkli bir film bulunmadan şeffaf uygulama yapılması durumunda 

sorumluluk tüketiciye ait olacaktır.  

 

Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no.lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesine uygun 

yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir. 

 

İNCELTME  

Nippon Paint AquaCare® Su Bazlı Son Kat Vernik fırça, rulo uygulamaları için 

inceltilmeden kullanılır. Pistole ile uygulamalarda temiz su ile %5-10 oranında 

inceltilebilir.  

 

KURUMA SÜRESİ (20ºC, %65 HR’de)  

İkinci kat uygulaması en erken 8 saat sonra yapılmalıdır. Tam kurumasını 24 saatte 

tamamlar (daha yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir).  

 

SARFİYAT  

Ahşap cinsine ve emiciliğine bağlı olarak tek katta 1 Litre ile 10-14 m² alana 

uygulama yapılabilir. Kullanılan ahşabın cinsine, yüzeyin durumuna, uygulanacak kat 

sayısına ve uygulama şekline bağlı olarak renk ve sarfiyat değişikliği olabilir. Kesin  

sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır. 

 

DEPOLAMA  

Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, direkt güneş ışığından 

korunarak 5-30°C’de 2 yıl saklanabilir. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra 

hava almayacak şekilde kapatınız. Ambalajı açılmış ürünü 24 saat içinde kullanınız.  

 

AMBALAJ  

15 L, 5 L, 1L 

 

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından 

yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi 

yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklemez. Bu  

bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır.  

Gerektiğinde ürünlerin sağlık-güvenlik-taşıma riskleri ve önlemleri ile ilgili ayrıntılı 

bilgilere Malzeme Güvenlik Bilgi Formundan ulaşabilirsiniz.  

 



 

 

 

 

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 

10002 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından 

üretilmektedir.  

 


